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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
Fondo vinc. spese correnti 50.031,12 19.216,36 69.247,48
Fondo vinc. spese c.to capit. 271.881,62 177.881,62 455.763,24
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
50 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILI..... 3.500,00 82.670,33 86.796,07 70.000,00 55.000,00 211.796,07
70 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA.... 314.465,78 502.014,81 37413117 399.066,14 397.866,39 1.171.069,70
200 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA... 1.910,44
260 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF.... 109.600,00 119.600,00 119.600,00 119.600,00 119.600,00 358.800,00
460 TRIBUTO PER | SERVIZI INDIVI=
SIBILI - TAS....cverernn. 175.000,00 178.932,90 178.732,90 178.732,90 536.398,70
TOTALE CATEGORIA 17 429.476,22 879.285,14 759.466,14 767.399,04 751.199,29 2.278.064,47
CATEGORIA 2
TASSE
B0TARSU . 606,60
TOTALE CATEGORIA 2* 606,60
CATEGORIA 3
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1011 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 571.523,00 455.186,01 388.400,00 388.400,00 388.400,00 1.165.200,00
1160 INTROITI DA PUBBLICHE AFFIS=
1[0 — 24.508,73 21.000,00 20.097,00 20.000,00 20.000,00 60.097,00
TOTALE CATEGORIA 3* 596.031,73 476.186,01 408.497,00 408.400,00 408.400,00 1.225.297,00
TOTALE DEL TITOLO | 1.025507,95 | 1.356.077,75 | 1.167.963,14 | 1.175.799,04 | 1.159.599,29 3.503.361,47
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7

2015

2016

2017

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

1500 FONDO SVILUPPQ INVESTIMENTI...
1600 CONTRIBUTO DELLO STATO FORN.
2002 Contributo dal Ministero del=
[Interno per gestione asso=
ciata Catasto..........vvvvnnt
2006 RIMBORSO STATALE PER MANCATQ
INTROITO IMU 1' CASA ANNO
2040 CONTRIBUTO PER SPECIFICHE DI=
SPOSIZIONI DI LEGGE...........

2320 SOMME DAL MINISTERO DELL'IN=
TERNO DESTINAZIONE 5 PER MILLE

20.537,20

7.901,52

191.129,69

2.698,67

311,73

19.145.27

10.000,00

9.570,08

31.419,93

1.718,72

6.185,29

10.000,00

22.000,00

3.000,00

10.000,00

22.000,00

3.000,00

10.000,00

22.000,00

3.000,00

6.185,29

30.000,00

66.000,00

9.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

2020 CONTRIBUTO REGIONALE PER BONY
FAMIGLIE......c..ccornnne

2062 CONTRIBUTO REGIONALE PER PRO3
GETTIULTIMA ISTANZA..........

2071 contributo regionale per so=
stegno famiglie mono-parentali

222.578,81

600,00

71.854,00

2.125,00

2.600,00

3.380,00

41.185,29

2.500,00

2.600,00

35.000,00

2.500,00

2.600,00

35.000,00

2.500,00

2.600,00

11118529

7.500,00

7.800,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n
2180 ACCESSO ABITAZIONI IN LOCAZIO=
NE..ooriiieesessn 2.000,00
2300 CONTRIBUTI VARI........... 61.622,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 240.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 62.222,00 90.105,00 85.100,00 85.100,00 85.100,00 255.300,00
CATEGORIA 3"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE
2050 CONTRIBUTO REGIONALE PER BORSE
DI STUDIO. ... 15.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
2105 CONTRIBUTO LEGGE REGIONALE 2/
2002......ciieii 428,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
2120 CONTRIBUTO REGIONALE PER SER=
VIZI SOCIALI ASSSITENZA DOMI=
CILIARE.......ccoooosmmmm. 16.868,15 20.383,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 17.296,15 37.383,42 26.000,00 26.000,00 26.000,00 78.000,00
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2010 CONTRIBUTO DA DIOCESI DI PADO=
VA PER LAVORI PUBBLICA UTILI=
TA e 3.941.41
2015 CONTRIBUTO PROVINCIA PER TRA=
SPORTO DISABILI.......... 247312
2030 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER AT=
TIVITA' CULTURALL........... 800,00
2150 CONTRIBUTI PER FINALITA' CUL=
TURALI DIVERSE................ 8.441,22
2300 CONTRIBUTI VARL............ 21.780,88 21.584,00 22.159,00 25.700,00 9.687,00 57.546,00
2301 CONTRIBUTO DAL CONSORZIO BACIz
NO PD SUD PER ELABORAZIONE
PAES.....cccoomevmvmnn 2.000,00 2.000,00 2.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
5370 CONTRIBUTO GESTIONE POLIZIA
LOCALE ASSOCIATA BOARA PISANI

- VESCOVANA......oovvvv 3.000,00 3.000,00 17.400,00 20.400,00 17.400,00 55.200,00
TOTALE CATEGORIA 5" 31.195,41 35.825,22 41.559,00 46.100,00 27.087,00 114.746,00
TOTALE DEL TITOLO I 333.292,37 235.167,64 193.844,29 192.200,00 173.187,00 559.231,29
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
2350 DIRITTI SUGLI ATTI RILASCIATI
DAL SERVIZIO ANAGRAFICO E STA=
(OO L [N =— 1.656,36 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
2400 DIRITTI DI SEGRETERIA......... 10.448,39 20.491,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 22.500,00
2500 AMMENDE E OBLAZIONI PER VIOLA=
ZIONE ALLE NORME IN MATERIA DI
CIRCOLAZIONE STRADALE......... 155.898,05 162.000,00 281.600,00 280.600,00 271.600,00 833.800,00
3000 AMMENDE E OBLAZIONI PER VIOLA=
ZIONI ALLE NORME IN MATERIA DI
COMMERCIO E POLIZIA AMMINI=
STRATIVA......ooccciririnns 113,20 600,00 600,00 6.100,00 600,00 7.300,00
3100 PROVENTI PER IL SERVIZIO SCO=
LASTICO....oven 36.851,06 35.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00
3150 PROVENTI PER ASSISTENZA DOMI=
(O] Y — 822,58 819,27 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
3200 PROVENTI DI COLONIE E SOGGIOR=
NI STAGIONALL................ 2.000,00
3250 PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIA=
Ll 44.927.30 39.107,45 34.500,00 34.500,00 34.500,00 103.500,00
3300 PROVENTI PER CENTRI SPORTIVL. 589,00 950,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
3350 PROVENTI DA MEZZ0 AUSER....... 460,92 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
TOTALE CATEGORIA 17 253.766,86 260.967,72 358.700,00 363.200,00 348.700,00 1.070.600,00
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
4150 FITTI REALI DI LOCALIAD USO
COMMERCIALE..........cccoeo 2.504,20 2.504,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
TOTALE CATEGORIA 2* 2.504,20 2.504,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
4250 INTERESSI ATTIVI SI GIACENZE
DI TESORERIA........coooeee. 221,46 400,00
5340 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER
POTENZIAMENTO MEZZI PROTEZIONE
(O 1T/ S— 375,87 353,92
TOTALE CATEGORIA 3* 597,33 753,92
CATEGORIA 4
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'
3480 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA.....oovvvvvvveens 2.603,00
TOTALE CATEGORIA 4* 2.603,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
350 C.OSAP.....ciiiine 6.552,21 6.500,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
2340 RECUPERO PENALI SU CONTRATTI. 43.347,25
2345 RECUPERO DI SOMME VARI MOTIVA=
4101 — 31,34 160,00
3150 PROVENTI PER ASSISTENZA DOMI=
CILIARE......cccoommmmmne. 1.012,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
3155 PROVENTI DA SPONSORIZZAZIONL.. 5.000,00
3470 PROVENTI EXTRATRIBUTARI DA AL=
LOGGI EX STATO PER MANUTENZIO=
NE E SPESE PROGETTAZIONE...... 30.010,76 5.242,66 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
4000 PROVENTI VARL.........vvvoee. 3.041,57 4.569,96 3.200,00 2.000,00 2.000,00 7.200,00
4020 RIMBORSO SPESE PER COMMISSIO
PUBBLICI SPETTACOLI.......... 302,50 500,00 500,00 500,00 1.500,00
TOTALE CATEGORIA 5" 88.995,13 17.775,12 26.700,00 25.500,00 25.500,00 77.700,00
TOTALE DEL TITOLO Il 348.466,52 282.000,76 387.900,00 391.200,00 376.700,00 1.155.800,00




BILANCI O PLURIENNALE 2015 | 2017

Pag. 7

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 -

201 7

2015

2016

2017

TOTALE

=

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

5050 PROVENTI PER ALIENAZIONE DI
BENI PATRIMONIALL............

5100 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMI=
TERIALL oo

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

5200 CONTRIBUTI DIVERSI DELLO STATO
IN CONTO CAPITALE.............

5300 CONTRIBUTI DIVERSI DALLA RE=

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

5320 CONTRIBUTI DIVERSI DALLA PRO=
VINCIA.....oovvviirirns

TOTALE CATEGORIA 4

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

33.500,00

15.615,26

9.585,08

30.000,00

350.000,00

15.000,00

9.585,08

395.000,00

33.500,00

60.784,74

15.615,26

390.768,00

185.784,74

39.585,08

300.000,00

229.027,79

350.000,00

191.840,00

15.000,00

290.000,00

404.585,08

300.000,00

710.867,79

60.784,74

576.552,74

529.027,79

191.840,00

290.000,00

500.000,00

1.010.867,79

500.000,00

500.000,00

500.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
5410 TRASFERIMENTI DI CAPITALI DA
ALTRI SOGGETTI......ccoone... 760.832,09 304.634,00 3.259.295,48 3.563.929,48
5460 ONERI DI URBANIZZAZIONE....... 71.709,95 41754454 383.777,00 223.160,00 340.000,00 946.937,00
TOTALE CATEGORIA 5" 71.709,95 1.178.376,63 688.411,00 223.160,00 | 3.599.295,48 4.510.866,48
CATEGORIA 6"
RISCOSSIONE DI CREDITI
5400 CONTRIBUTO UTENTI ALLACCIAMENs
TO FOGNATURA.................. 1.622,00 1.622,00
TOTALE CATEGORIA 6" 1.622,00 1.622,00
TOTALE DEL TITOLO IV 165.994,69 | 1.770.544,63 | 1.257.023,87 765.000,00 | 4.405.917,48 6.427.941,35
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA
6000 ENTRATE DERIVANTI DA ANTICIPA=
ZIONI DI CASSA................ 201.685,09 300.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 1.275.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 201.685,09 300.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 1.275.000,00
CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
6050 ASSEGNAZIONE DI MUTUI DALLA
CASSA DEPOSITI E PRESTITI..... 9.615,46 180.581,73 180.581,73
TOTALE CATEGORIA 3* 9.615,46 180.581,73 180.581,73
TOTALE DEL TITOLO V 201.685,09 309.615,46 605.581,73 425.000,00 425.000,00 1.455.581,73
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Accertamenti | Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
RIEPILOGO TITOLI
Tkkkkkkkkkkikkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 102550795 | 1.356.077,75 | 1.167.96314 |1.175.799,04 |1.159.599,29 | 3503.361,47
TITOLO Il
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
Tl E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 333.292,37 235.167,64 193.844,29 192.200,00 173.187,00 559.231,29
TITOLO I
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 348.466,52 282.000,76 387.900,00 391.200,00 376.700,00 1.155.800,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 165.99469 | 1.770.544,63 | 1.257.023,87 | 765.00000 | 4.405.917,48 | 6.427.941,35
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 201.685,09 309.615,46 605.581,73 425.000,00 425.000,00 145558173
TOTALE 207494662 | 3.953.406,24 |3.612.313,03 |2.949.199,04 |6.540.403,77 | 13.101.91584
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Fondo vinc. spese correnti 50.031,12 19.216,36 69.247,48
Fondo vinc. spese c.to capit. 217.881,62 177.881,62 455.763,24
TOTALE GENERALE ENTRATA 2074.946,62 | 3.953.406,24 | 3.940.22577 | 3.146.297,02 | 6.540.403,77 | 13.626.926,56




